
PORTARIA Nº 201 DE 25 DE ABRIL DE 2025

Dispõe sobre alteração da Portaria 
nº 038 de 14 de janeiro de 2025, 
Agente de Contratação, e dá outras 
providências.

MARCO  AURÉLIO  SALES  FERREIRA  DE  MORAES, 
PRESIDENTE  DA  CÂMARA  DE  VEREADORES  DO  MUNICÍPIO  DE 
PRIMAVERA DO LESTE,  ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de  suas 
atribuições  legais,  e  de  acordo  com o  artigo  23,  anexo  XV,  do  Regimento 
Interno;

CONSIDERANDO, a  Resolução nº  64 de 31 de janeiro de 2024,  do 
Poder Legislativo;

RESOLVE:

Art.  1º  Alterar e designar os servidores,  Simone Fajardo Marafon  e 
Eduarda  Clates  Padilha  Netto,  para  exercerem  as  funções  de  Agente  de 
Contratação.

Art.  2º Alterar  e  designar  os  servidores  Luiz  Paulo  Debastiane e, 
Gabriel Matheus Ravanello para comporem a Equipe de Apoio.

Art.  3º  Alterar  e  designar  os  servidores  Simone  Fajardo  Marafon, 
Eduarda Clates Padilha Netto  e  Luiz Paulo Debastiane, para comporem a 
Comissão de Contratação.

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000
Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br



Art. 4º Os Agentes de Contratações serão substituídos em suas ausências 
e impedimentos eventuais pelo primeiro nomeado da Equipe de Apoio, ficando 
designados como suplentes da equipe os servidores  Regina Célia de Souza 
Pereira Pinto e Mônica Cristina Manske Kriese.

Art.  5º Esta  Portaria  entra  em  vigor  nesta  data,  revogando-se  as 
disposições em contrário.

Registre-se,

Publique-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal
Em 25 de abril de 2025.

VER. MARCO AURÉLIO S. F. DE MORAES
Presidente da Câmara Municipal

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000
Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br


		2025-04-25T13:53:55-0300




